
č. dodatku: 05304259223/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 05304259223

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném
ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník“) a dále za použití zák. č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů, v účinném znění. (dále jen autorský zákon)

I. Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k
podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva

IČ:
DIČ:
Bankovní spojen
Číslo účtu:
Telefon:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Ing. arch. Petr Todorov

IČ:
Bankovní spojení:
Autorizace:
(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo (č. objednatele:
05304259223) uzavřené dne 26. 3. 2024, kdy předmět této smlouvy je označen takto:
Projektová dokumentace „Veřejné prostranství u pobočky městské knihovny na ul.
Modřínová v Třebíči“ na pozemcích parc. č. 1303/67, 1303/61, 1303/62,1303/63, 1303/56,
1303/58 a 1303/74 v katastrálním území Třebíč, v obci Třebíč (dále jen „smlouva o dílo“).

II. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, je změna termínu plnění a kontaktní osoby
z důvodu požadavku objednatele na delší dobu určenou pro kontrolu, průběžné odsouhlasení,
seznámení se s obsahem projektové dokumentace ze strany objednatele a k zapracování jeho
požadavků. Dále stále nebylo vydáno povolení stavby, bez kterého nelze dokončit
Dokumentaci pro provádění stavby.

III. Změna smlouvy

Ustanovení smlouvy o dílo se mění takto:

3.1. Článek 5. Čas a místo plnění, předání díla, odst. 5.1:

„Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po uzavření této smlouvy a zavazuje se provést dílo v
těchto termínech:
Část I – Architektonická studie stavby 15.05.2024.



Část II – Dokumentace pro společné povolení 15.08.2024.
Část III – Inženýrská činnost 15.12.2024
Část IV – Dokumentace pro provádění stavby 15.12.2024“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po uzavření této smlouvy a zavazuje se provést dílo v
těchto termínech:
Část I – Architektonická studie stavby 15.05.2024
Část II – Dokumentace pro společné povolení 15.08.2024
Část III – Inženýrská činnost 15.03.2025
Část IV – Dokumentace pro provádění stavby 15.04.2025.“

3.2. V článku 11. Další smluvní ujednání, se ruší dosavadní znění odstavce č. 11.15. a
nahrazuje se tímto novým zněním:

11.15. Při zpracování studie (díla) je zhotovitel povinen průběžně spolupracovat s
objednatelem a jeho požadavky zapracovávat do díla. Objednatel zhotoviteli projektovou
dokumentaci průběžně odsouhlasuje a seznamuje se s jejím obsahem, a to bez odkladu po
jejím předložení zhotovitelem, tak aby v konečném důsledku bylo dílo zpracováno dle
požadavků objednatele.

Za tímto účelem si smluvní strany sdělují tyto kontaktní osoby:
objednatele:
a zhotovitele:

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají
v platnosti.
4.2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované Smlouvy, která nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran (tj. dnem uzavření) a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
Zveřejnění zajistí objednatel.
4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto
dodatku.
4.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží
po jednom vyhotovení.
4.5. Osoba podepisující tento dodatek na straně objednatele prohlašuje, že je oprávněna
tento dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně objednatele byly splněny všechny
předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy.
4.6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Třebíč na své 28. schůzi konané
dne 10. 12. 2024 pod číslem usnesení 28/28/RM/2024.

V Třebíči dne V Třebíči dne
Objednatel Zhotovitel
Město Třebíč

……………………………………… ……………………………………
Ing. Pavel Janata Ing. arch. Petr Todorov
Místostarosta


